anno 1994. Confecta Positione, disceptatum est, ex consueto agendi modo, an

Serva Dei heroum in modum christianas exercuisset virtutes. Positivo cum

exitu die 25 mensis Septembris anno 2010 actus est Peculiaris Congressus

Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria

Sessione die 12 mensis Aprilis anno 2011 congregati, audita relatione Ponen-

tis Causae, Exc.mi D.ni Raphaelis Martinelli, Episcopi Tusculani, edixerunt

Servam Dei heroico in gradu theologales, cardinales iisque adnexas virtutes

exsecutam esse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum

in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Laurae

Meozzi, Sororis Professae Congregationis Filiarum Mariae Auxiliatricis, in casu

et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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ROMANA et CUERNAVACENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Agnetis-Teresiae a

Sanctissimo Sacramento (in saec.: Emmanuelae a Iesu Arias Espinosa),

Fundatricis Congregationum Missionariarum Clarissarum a SS.mo Sacramento

et Missionariorum a Christo pro Universa Ecclesia (1904-1981)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Agnes Teresia a SS.mo Sacramento, in

saeculo Emmanuela a Iesu Arias Espinosa, in oppido Ixtlán del Rio in

Mexico die 7 mensis Iulii anno 1904 ortum habuit e parentibus christiana

fide penitus ditatis. Paulo post viginti aetatis annos, propositum perfecit se

Domino in clausura vovendi et anno 1929 Angelopoli in California

monasterium Clarissarum ab Ave Maria ingressa est. Sequenti anno

primam religiosam professionem et anno 1933 perpetuam votorum

professionem emisit. Sedecim annos nata, Venerabilis Serva Dei in silentio

claustrali, in oratione, in opere et in sacrificio vitam fideliter gessit, dum suo

in corde missionarium desiderium nutriebat. Persentiens a Domino vocari

ad altam contemplationem cum missionario apostolatu nectendam, licentiis

rite praehabitis, Mater Maria Agnes et quinque consorores Cuernavacam

se contulerunt, ut fundamenta iacerent experientiae contemplativae et

missionariae, quae procedente tempore appellata est Congregatio Missio-

nariarum Clarissarum a Sanctissimo Sacramento. Venerabilis Serva Dei die

22 mensis Iulii anno 1981 piissime in Domino obdormivit. Die 3 mensis

Aprilis anno 2009 Summus Pontifex Benedictus XVI eius heroicas

declaravit virtutes.

Eius beatificationi consulens, Postulatio Causae iudicio huius Congrega-

tionis de Causis Sanctorum miram submisit coniectam sanationem infantuli

Francisci Xaverii Carrillo Guzmán. Etenim die 17 mensis Iunii anno 2001

Guadalaiarae in Mexico, infans, unius anni et trium mensium aetatis, in

piscinam cecidit. Condicio valetudinis infantis, cui confestim auxilium datum

est, gravissima evenit: spumam enim ore fundebat, animo omnino defecit,

vigore orbabatur eiusque totum corpus violaceum videbatur. Avia eius, quae

noverat Venerabilem Servam Dei, quam etiam amore ac veneratione prose-

quebatur, statim ut pergrave cognovit infortunium, Matrem Agnesem invo-

cavit, flagitans eius intercessionem pro nepotuli sanatione; deinde Missiona-
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rias Clarissas de re certiores fecit, ut in easdem se sociarent supplicationes ad

Matrem Fundatricem effundendas. Parentes quoque infantis, necessarii et

amici iisdem interfuerunt precibus. Status aegrotuli sequentibus diebus ita

ad desperationem adduci videbatur, ut medici edicerent spem vitae exiguam

esse et infantem gravibus pathologiis neurologicis obnoxium fore si a veterno

expergisceretur.

Die 23 mensis Iunii Missionariae Clarissae, quae ipso illo die quinqua-

gesimam recolebant anniversariam memoriam a condita Congregatione, de

hortatu Moderatricis Generalis, Dominum deprecatae sunt in eucharistica

celebratione ut, per Matris Agnetis intercessionem, Franciscum Xaverium

sanaret. Imago photographica et particula reliquiarum Venerabilis Servae

Dei ad pulvinar infirmi sunt appositae. Sequenti die infans, stupentibus sive

medicis sive familiaribus ibi adstantibus, convalescere coepit, stimulis

respondere, membra movere et absque auxilio respirare. Ex subsequentibus

clinicis et neurologicis inquisitionibus detectum est infantem plenam

obtinuisse sanationem et ab omni defectu physico vel neurologico ereptum

esse. Adversus omnem praevisionem, infirmitas nullam reliquit notabilem

sequelam.

Temporis congruentia evidens exstitit inter supplicationes ad Venerabi-

lem Servam Dei et sanationem Francisci Xaverii Carrillo Guzmán, qui in

praesens bona fruitur valetudine et facultate vitam necessitudinis ad

normam gerendi.

De hac sanatione, tamquam mira iudicata, apud Curiam archidioecesa-

nam Guadalaiarensem a die 26 mensis Octobris ad diem 4 mensis Novembris

anno 2002 instructa est Inquisitio dioecesana, cuius validitatem approbavit

haec Congregatio per Decretum die 28 mensis Novembris anno 2003 editum.

Medicorum Dicasterii Consilium in Sessione diei 27 mensis Maii anno 2010

agnovit sanationem celerem, perfectam, constantem et sub lumine hodiernae

scientiae medicae inexplicabilem fuisse. Die 15 mensis Ianuarii anno 2011

actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 21 mensis

Iunii eiusdem anni Patres Cardinales et Episcopi in Ordinaria Sessione se

congregarunt, Ponente Causae Exc.mo D.no Xaverio Echevarrı́a Rodrı́guez,

Episcopo tit. Cilibiensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardina-

lium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato consta-

ret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,
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die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venera-

bilis Servae Dei Mariae Agnetis Teresiae a Sanctissimo Sacramento (in saec.:

Emmanuelae a Iesu Arias Espinosa), Fundatricis Congregationum Missiona-

riarum Clarissarum a SS.mo Sacramento et Missionariorum a Christo pro Uni-

versa Ecclesia, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione pueri Francisci

Xaverii Carrillo Guzmán, a « grave sindrome asfittica da pre-annegamento in

acqua dolce e successivo arresto cardiorespiratorio con danno cerebrale e insuffi-

cienza multi-organo ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

CAMPANIENSIS seu NEAPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Mariani Arciero, Sacerdotis

dioecesani (1707-1788)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Dei Servus Marianus Arciero natus est Contursi apud

Salernum, olim in Compsana dioecesi, die 26 mensis Februarii anno 1707.

Die 22 mensis Decembris anno 1731 consecratus est presbyter. Postea se

contulit in Cassanensem dioecesim, ubi mansit viginti annos, et pastorale

ministerium egit, dum transiebat ex oppido ad oppidum uti missionarius et

evangelicus peregrinus; multa templa aedificavit et restituit et disciplinam

dignitatemque cleri instauravit. Iure ipse etiam «Brutii Apostolus » vocatus

est. Anno 1751 Neapolim rediit. Patris spiritualis in dioecesano Seminario et
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gubernationis Congregationis Assumptae dicatae officium exercuit. Inter

discipulos eius etiam recensetur Beatus Vincentius Romano. Magna cum

diligentia apostolatum suum persecutus est; cathechismum composuit perdi-

vulgatum; validus consiliarius et confessarius reputatus est. Spiritum exha-

lavit, uti praedixerat, die 16 mensis Februarii anno 1788, unum et octoginta

annos agens aetatis. Venerabilis Servi Dei decretum super virtutibus promul-

gatum est die 14 mensis Augusti anno 1854 a Summo Pontifice Pio IX.

Ad Beatificationem quod attinet, Postulatio Causae examini huius

Congregationis de Causis Sanctorum praesumptam subiecit miram dominae

Conceptae Siani sanationem, Contursi eventam anno 1951, a peritonitide

tuberculari. Decem ante annos, mulier, quae illo tempore duodequadraginta

annos aetatis habebat, aliquot dolores animadvetere inceperat in abdomine

una cum taedio, cibi fastidio, nausea, interdum vomitione, levi febri vesper-

tina. Post non multos dies, hae valetudinis perturbationes creverunt. Cum

Concepta manifestam tabem atque conspicuum abdominis magnitudinis

incrementum vidisset, graviter anxia ad medicorum curas occurrit. Tunc

curationes impositae sunt infirmae, scilicet calcii iniectiones, quae tamen

nihil profuerunt illi, quoniam medicus saepe aliquid liquidi e peritoneo

extrahere potuit.

Die 15 mensis Octobris anno 1950, exuviae Venerabilis Mariani Arciero ab

urbe Neapoli translatae sunt Contursim et, illa data occasione, imagunculae

Servi Dei editae sunt et omnibus praesentibus distributae. His in adiunctis,

infirma imagunculam supra abdomen collocavit et statim melius se habere

coepit. Concepta insequentibus diebus Dominum semper rogavit ut per Servi

Dei Mariani Arciero intercessionem sanaretur. Vespere autem diei 26 mensis

Ianuarii anno 1951, adeo gravissimos dolores sensit, ut et ipsa et familiares

mortem imminentem esse putarent. Tunc accepit potionem chamaemeli et

paulo post obdormivit. Hora fere secunda ante matutinum diei 27 aegrota e

somno se excitavit, toto suo corpore sudore madido, ac repente se valere

percepit. Soror et frater eius, qui cum ea morabantur, recognoverunt etiam

ingentem abdominis tumorem dilapsum esse. Sequenti mane, Concepta sine

difficultate pedibus suis ad medicum se contulit, qui eam inspiceret. Ipse

medicus obstupescens dixit nullam ex legibus scientiae medicae dari posse

explicationem de hac repentina infirmae sanatione.

De hoc eventu, intercessioni Venerabilis Servi Dei Mariani Arciero statim

adscripto, apud Campaniensem Curiam actus est Processus Apostolicus a die

11 mensis Februarii anno 1953 usque ad diem 17 mensis Novembris anno
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1954, cuius iuridicam auctoritatem hoc Dicasterium agnovit per Decretum

die 31 mensis Martii anno 2008. Medicorum Consilium, in sessione diei

4 mensis Martii anno 2010, sanationem recognovit celerem, perfectam et

inexplicabilem ex hodierna scientia medica. Peculiaris Consultorum Theolo-

gorum Congressus die 19 mensis Novembris anno 2010 habitus est, positivo

cum exitu. Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum acta est

die 5 mensis Aprilis anno 2011, Causae Ponente Excellentissimo Domino

Laurentio Chiarinelli, Episcopo emerito Viterbiensi. Et in utroque coetu, sive

Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo

divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum, est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven.

Servi Dei Mariani Arciero, Sacerdotis dioecesani, videlicet de celeri, perfecta

ac constanti sanatione dominae Conceptae Siani a « peritonite tubercolare

post-primaria ad evoluzione fibro-nodulare, con andamento cronico ingravescente

e gravissima compromissione dello stato generale della paziente ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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TRANENSIS -BAROLENSIS -VIGILIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Raphaelis Dimiccoli, Sacerdotis

dioecesani (1887-1956)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« O Iesu, mi dilecte, Totus meus, gaudium meum! Diligo Te, admodum

Te diligo, Te iugiter diligere cupio. Mundus non amplius ad me pertineat.

Meis in votis est ut omnes animae, omnes mihi concreditae non tantum

serventur, verum etiam in Caelum ascendant ut summo sublimique modo

Te glorificent ».

De quadam agitur ferventi deprecatione, deprompta ex textu cui titulus

Supplica, quem Servus Dei Raphael Dimiccoli ad pedes Eucharistiae feria V

Hebdomadae Sanctae quotannis deponebat: in ea lineamenta exhibentur

quae exsistentiam promoverunt et opus apostolicum huius presbyteri ad

maiorem Dei gloriam animarumque salutem prorsus dediti.

Servus Dei die 12 mensis Octobris anno 1887 Baroli natus est ex familia

ruricola, opibus bene instructa ac christiana fide suffulta. Ad baptismalem

fontem ductus nomen assumpsit Angeli Raphaelis, et ad christianam vitae

visionem formatus est necnon ad profundum orationis spiritum. Inde ab

infantia vocationis ad sacerdotium indicia persensit, idcirco diversa frequen-

tavit religiosa Instituta, qualia sunt Schola Apostolica Sacerdotum Missionis

in loco Ceccano provinciae Frusinonis, Collegium Gregorianum in Urbe,

Seminarium dioecesanum Vigiliense provinciae Bariensis, Collegium “Argen-

tum” ex Societate Iesu in urbe Lycia. Viam persequens formationis pietate

usque eminuit et progressu scholastico, quapropter sibi fiduciam comparavit

superiorum et affectum amicorum. Sacro presbyteratus ordine auctus est die

30 mensis Iulii anno 1911.

Prima pastoralis statio Baroli fuit apud paroeciam terrae natalis « sancti

Iacobi Maioris », ubi munus implevit viceparochi ac simul rectoris Oratorii

Sancti Philippi Nerii. Ipsis annis primum mundiale bellum exarsit. Quae

omnia acerba cum essent, Servus Dei admodum se praebuit sollicitum de

orphanis et viduis sublevandis; condidit insuper «Domum Militis » pro mili-

tibus Baroli degentibus necnon pro sacrorum alumnis ad militiae munus

coactis. Bello confecto, summum contagii periculum posthabens, heroicum
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in modum se gessit ad reficiendos et iuvandos omnes qui febri sic dicta

« hispanica » erant correpti.

Interim diligenti cura comitari pergebat adulescentes et iuvenes Oratorii,

quorum numerus magis in dies augebat, ita ut conclavia paroeciae insuffi-

cientia fierent. Quae quamvis ita essent, Servus Dei animo se non demisit, sed

opportunum repperit tempus innovandi munus apostolicum. Itaque alienans

patrimonium familiare, acquisivit quoddam expristinum cum eius vicinis

spatiis, in paupere et corrupta regione situm, ibique aperuit «Novum Orato-

rium Sancti Philippi Nerii ad infantiam derelictam redimendam ». Dum in

contextu illo morali et materiali miseria affecto versaretur, Servus Dei

omnibus omnia factus est, immo rebus sibi necessariis se privavit, ut oppe-

teret exigentias familiarum ac praesertim puerorum, pro quibus promovit

quoque scholam infantiae et centrum post-scholam; ac praeterea pro puellis

adulescentibus instituit laboratorium consuturae et operis plumarii, novum

illis afferens prospectum in futurum. Recuperavit adultos a plaga analpha-

betismi, nec infirmos et senes suo privavit auxilio; exsules quoque ac tsigani

illius subsidiis frui potuerunt. Perpenso hoc extraordinario caritatis miraculo,

ii quoque qui avversabantur ei, sententiam mutaverunt voluntati eius sese

subicientes.

Primarius finis Operis Servi Dei Raphaelis idem semper exstitit, nempe

ad Deum omnes perducendi. Missae Sacrificium et protracta eucharistica

adoratio fastigium constituerunt et fontem cuiusque diei, quibus additur

filialis cultus ad Beatissimam Virginem Mariam. Indefessum se praebuit in

praedicatione et actione catechetica, quas extendere potuit ad omnem aeta-

tem et ad personas cuiusque ordinis socialis, quos in sede quoque laboris

adibat. In omnium manibus deposuit Sanctum Evangelium. Confessionale

privilegiata sedes fuit ad regenerationem afferendam animasque moderan-

das. Fulgens praecipue eius vitae testimonium mutatum est in invitamen-

tum vocationale, adeo ut, praeter complures laicos propriis officiis iam in-

tentos, hac in schola innumeri formarentur candidati ad sacerdotium et ad

vitam consecratam. Servus Dei excogitavit missionem suam veluti propaga-

tionem missionis Christi, Summi et Aeterni Sacerdotis, quam, servitii omni-

modaeque deditionis spiritu ductus, suo in contextu manifestam reddidit

illam.
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Insuper saeviente altero mundiali bello, ille prima in acie caritatis et

assistentiae opera praestitit. Anno 1948 nominatus est Vicarius archidioecesis

“nazarenae” Barolensis: hoc novum munus exsequens suam indefessam

deditionem in amplius territorium profundere potuit. Extremum experiens

conatum oeconomicum, condidit « Vicum Pueri », ut orphanis et pueris indi-

gentioribus subveniret.

Interea, eius vegetum et eminens corpus prodere coeperat condicionem

eius verae valetudinis. Anno 1954 increbruerunt huiusmodi incommoda,

quorum causa e domo non amplius egredi potuit. Exsistentia eius facta est

oratio et munda oblatio Deo placita. Ita Dominus invenit eum illo instanti

quo ad Se vocavit, die nempe 5 mensis Aprilis anno 1956. Fama sanctitatis

qua vivens fruebatur perpensa, die eius exsequiarum, legitimae auctoritates

exceperunt petitionem unanimiter a civibus Barolensibus admotam, nempe

ut Servo Dei privilegiata tribueretur tumulatio apud ecclesiam Novi Oratorii

Sancti Philippi Nerii.

Vigore huius famae, die 1 mensis Maii anno 1996 incohata est Inquisitio

dioecesana de Causa Beatificationis et Canonizationis, quae expleta est die 25

mensis Maii anno 1997, cuius iuridicam validitatem agnovit Congregatio de

Causis Sanctorum Decretum edens die 23 mensis Ianuarii anno 1998.

Apparata Positione, disceptatum est, ut de more, an Servus Dei virtutes

heroico in gradu exercuisset. Die 12 mensis Novembris anno 2010 actus est

Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, quorum favens sententia

confirmata est a Patribus Cardinalibus et Episcopis die 17 mensis Maii anno

2011 in Sessione Ordinaria congregatis, qui, audita relatione Ponentis

Causae, Exc.mi D.ni Antonii Stankiewicz, Episcopi tit. Novapetrensis,

edixerunt Servum Dei theologales, cardinales eisque adnexas virtutes heroum

in modum esse exsecutum.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe-

rantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Raphaelis

Dimiccoli, Sacerdotis dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus

Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae

sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 17 Maii 2012. — Titulari episcopali Ecclesiae Cursolensi, R.D.Vincen-

tium Dollmann, e clero archidioecesis Argentoratensis, hactenus Congrega-

tionis de Institutione Catholica, de Seminariis atque Stodiorum Institutis